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Loods / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

Kroftman H600 Serie 
(H606, H609, H612, H614, H617, H620, H623) 

3-3 
Montagehandleiding geïsoleerde beplating 

Montageanleitung isolierte Blechverkleidung 

Assembly manual insulated metal sheeting 

Manuel de montage de la tôle isolé 
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H606 225 mm
H609 280 mm
H612 130 mm
H614 170 mm
H617 200 mm
H620 240 mm
H623 275 mm

Polyurethaanschuim
Polyurethanschaum
Polyurethane foam

Mousse de polyuréthane
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